CAPÃO DA CANOA

EDITAL DE ABERTURA Nº 876 DE 02/12/2024 - PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO - CARGOS: MERENDEIRA, VIGILANTE, ATENDENTE ESPECIAL,

RECREACIONISTA E COORDENADOR DE ESCOLA

Categoria: Processo Seletivo Simplificado
Data de Publicação: 2 de dezembro de 2024
Local: Prefeitura Municipal de Capão da Canoa.

AMAURI MAGNUS GERMANO, PREFEITO MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA, no uso de suas atribuições legais, visando
à contratação de pessoal em caráter emergencial por prazo determinado, para os cargos de ATENDENTE
ESPECIAL, COORDENADOR DE ESCOLA, MERENDEIRA, RECREACIONISTA E VIGILANTE TORNA PÚBLICO para
conhecimento dos interessados a realização de Processo Seletivo Simplificado, amparado em excepcional interesse
público devidamente reconhecido com fulcro no art. 37, IX, da Constituição Federal, que será regido pelas normas
estabelecidas neste Edital e coordenado pela comissão especial designada pela Portaria nº 3.060/2024.

CLIQUE AQUI E FAÇA A SUA INSCRIÇÃO

Período de Inscrições: 02/12/2024 até às 17:00 de 04/12/2024

Anexos

http://capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/15017/9k4o0I-C1nLmGYGhTcJ7GTz3jBmHaETU.pdf
http://capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/14990/7sYIWej6CwGQqw9CV3lSxv2MgiihxMN8.pdf

https://capaodacanoa.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&itd=5
http://capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/15017/9k4o0I-C1nLmGYGhTcJ7GTz3jBmHaETU.pdf
http://capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/14990/7sYIWej6CwGQqw9CV3lSxv2MgiihxMN8.pdf